
 

 

 
 
 
 

Velkommen til 
Søndre Jersie Strands 

Grundejerforening 

 
EN GRUND 

TIL SAMMENHOLD 



 

 

Kære Tilflytter 

 

 

Du/I bydes hermed velkommen til Solrød Strand og til 
lykke med jeres nye bolig, som hører til under Søndre 
Jersie Strands Grundejerforenings vinger. Vi er en lille 
grundejerforening med 143 potentielle medlemmer og 
meget stor tilslutning. Vores grundejerforening må ikke 
forveksles med Jersie Strands Grundejerforening, der 
ligger nord for vores og er meget større. 

 
Grundejerforeningens formål er ”Vedligeholdelse af veje- 
ne, samt foretage enhver handling, der måtte have fælles 
interesse for medlemmerne”. Dette formål udmøntes især 
i, at foreningen har entreret med en vognmand, som sikrer 
snerydning og efter behov saltning af vejene, men ikke 
”fortove”. Hertil skal lægges mindre reparationer af veje- 
ne, idet foreningen tilbage i 2009 ved Solrød Kommunes 
foranstaltning fik foretaget en gennemgribende renovering 
af vejnettet. Året før blev der opsat nye lysmaster, så der 
forventes ikke i de kommende år store udgifter på disse to 
poster. 

 
På foreningens hjemmeside www.sjsg.dk, kan du finde 
navn og adresse på bestyrelsens medlemmer samt forenin- 
gens vedtægter, referater af seneste generalforsamlinger 
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og bestyrelsesmøder samt regnskaber og budget for det 
kommende år. Du kan også finde et antal nyhedsbreve. 

 
Endnu engang velkommen til Solrød Strand, hvor jeg hå- 
ber du/I vil falde til. Vi, som har boet her nogle år, synes i 
alt fald det er et dejligt område, lige ud til at skønt  
naturreservat, og godt sted at bo. 

 
  På bestyrelsens vegne Orla Bakdal 
 

 Bestyrelsesformand 

 
NB! Skulle du ikke have adgang til internettet og dermed 
hjemmesiden kan du ringe til mig på telefon 2286 6884, eller til 
foreningens kasserer Mette Bahn på teledon 4097 2563 så vil vi 
foranledige, at du får tilsendt følgende: 

 
• Foreningens vedtægter 
• Referater af seneste generalforsamlinger 
• Seneste regnskab og budget for det kommende år 
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